
Seznam cirkulačního souboru
pJAA2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

127493/CI B 312110127493 1000 závodních automobilů : [pozoruhodné závodní vozy od počátků do dnešní doby / autoři Hans G. Isenberg, Reinhard Klein ; z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]Isenberg, Hans G.

112206/CI MN 312110112206 Abeceda věštění / napsala a ilustrovala Liliana Fibigerová Fibigerová, Liliana

107407/CI N 312110107407 Aby dětem chutnalo : současná výživa pro kojence, batolata a děti předškolního věku / Petr FořtFořt, Petr,

122514/CI B 312110122514 Akta Golgata / Philipp Vandenberg ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Vandenberg, Philipp,

107412/CI B 312110107412 Akta Spellmanová / Lisa Lutzová ; [z anglického originálu ... přeložil Matouš Lázňovský]Lutz, Lisa

122079/CI B 312110122079 Andělské zrcadlo / David Barnett ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Vydrová]Barnett, David,

135267/CI N 312110135267 Atlantida a Lemurie : fakta a mýty o záhadných civilizacích / Shirley Andrews ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Andrews, Shirley,

131577/CI MB 312110131577 Baba Jaga, kostlivá noha / Alena Ježková ; ilustroval František Skála Jr.Ježková, Alena,

131363/CI N 312110131363 BARF : krmení psa přirozenou stravou / Kateřina NovosádováNovosádová, Kateřina

138948/CI MB 312110138948 Básnička ti pomůže / Daniel Hevier ; [ilustrovala Oľga Bajusová]Hevier, Daniel,

135612/CI MN 312110135612 Bible pro děti / Trevor Barnes ; [z anglického originálu ... přeložili Klára Košková a Josef Frais]Barnes, Trevor,

107442/CI N 312110107442 Brambory / [z německého originálu ... přeložil Eugen Štumpf]

107452/CI B 312110107452 Buddha : příběh osvícení / Deepak Chopra ; [přeložil Dušan Zbavitel]Chopra, Deepak,

112465/CI B 312110112465 The cases of Sherlock Holmes = Případy Sherlocka Holmese ; The adventure of the blue carbuncle = Modrá karbunkule / Sir Arthur Conan Doyle ; [z angličtiny přeložila Zora Wolfová]Doyle, Arthur Conan,

131436/CI B 312110131436 Cesta černých ovcí / Harri Nykänen ; [přeložil Jan Petr Velkoborský]Nykänen, Harri,

113599/CI N 312110113599 Cesta na Jenisej : --nutný je věřit a strašlivě chtít-- / text Vojtěch Zvěřina ; foto Marek AudyZvěřina, Vojtěch,

122540/CI B 312110122540 Cestou ven se neohlížej / Jitka Prokšová Prokšová, Jitka,

104672/CI B 312110104672 Císař gladiátorů / Anna Bauerová Bauerová, Anna,

107472/CI MB 312110107472 Čarovný kámen Brisingamenu / Alan Garner ; [přeložil Pavel Medek]Garner, Alan,

132287/CI B 312110132287 Černobílý svět / Kathryn Stockettová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]Stockett, Kathryn,

136923/CI B 312110136923 Čísla : na útěku / Rachel Wardová ; [z anglického originálu ... přeložila Marie Fulková]Ward, Rachel,

123762/CI MB 312110123762 Dejte mi pastelku, nakreslím pejska / Jan Vodňanský ; [ilustroval Jindřich Kovařík]Vodňanský, Jan,

130298/CI N 312110130298 Deváté dítě : židovský chlapec z Československa v rodině norského fašisty / Frank Rossavik ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]Rossavik, Frank,

119470/CI B 312110119470 Děvče z města mrtvých : Monin život na káhirských hrobech / Gerhard Haase-Hindenberg ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Hoangová]Haase-Hindenberg, Gerhard,

127562/CI N 312110127562 Do srdce mafie / David Lane ; [překlad Zdeněk Uherčík] Lane, David Stuart,

130302/CI MB 312110130302 Dobrodružství Darinky a kamarádů / Petra Vondrová Vondrová, Petra

122554/CI MB 312110122554 Dobrodružství králíčka Petra / Beatrix Potterová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina Závadová]Potter, Beatrix,

105355/CI N 312110105355 Doživotí : autentické výpovědi doživotních vězňů / Luboš Xaver Veselý ; [fotografie Dalibor Puchta]Veselý, Luboš,

108036/CI MB 312110108036 Eliška a Korálníčci / Nela Boudová ; ilustrace Jan Janák Boudová, Nela,

116960/CI N 312110116960 Hitlerův vzestup a pád / Sebastian Haffner ; [z německého originálu ... přeložil Tomáš Kurka]Haffner, Sebastian,

140835/CI B 312110140835 Hlubokej průser / Eoin Colfer ; přeložil Pavel Medek Colfer, Eoin,

140406/CI N 312110140406 Hubněte ve spánku : využijte svůj biorytmus k hubnutí, ztrácíte kilogramy pomocí "magie" hormonů, senzační dieta s viditelnými výsledky / Detlef Pape ... [et al. ; z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]

141037/CI MB 312110141037 Chlebová Lhota / [text a ilustrace] Dagmar Urbánková Urbánková, Dagmar,

106831/CI N 312110106831 I. světová válka v dokumentární fotografii / J.H.J. Andriessen ; [z anglického překladu ... nizozemského originálu přeložila Lucie Kellnerová Kalvachová]Andriessen, J. H. J.,

106366/CI MB 312110106366 Indigový drak / James A. Owen ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Schürerová]Owen, James A.

138097/CI N 312110138097 Já hráč : zpověď opravdového gamblera / Martin S. S., Martin

122633/CI N 312110122633 Jak funguje sex : s kým flirtujeme, proč se líbáme a co z toho mají naše děti / Sharon Moalem ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Mondscheinová]Moalem, Sharon

115468/CI N 312110115468 Jak hubnout bez hladovění : přelstěte chuť k jídlu a budete štíhlí / Olaf Adam, Marcela Ullmannová ; [z německého originálu ... přeložila Jaromíra Borecká]Adam, Olaf

113632/CI B 312110113632 Jak přežít a nenaštvat lékaře / Vita V. Ventura Ventura, Vita Vanda,

127634/CI B 312110127634 Jarmark dnes, zítra a pozítří taky / Milena Mathausová Mathausová, Milena

119471/CI MB 312110119471 JO537 : [příběh o snech, jedné počítačové hře a o životě] / txt: Marka Míková ; pict: Martin Kubát ; ed: BaobabMíková, Marka,

119479/CI N 312110119479 Jsem těhotná, ne nemocná! : rady, které vám jinde neprozradí / Renata Petříčková ; ilustrace Mirek VostrýPetříčková, Renata,

112249/CI MB 312110112249 Kamenné srdce / Charlie Fletcher ; [z anglického originálu ... přeložil Michal Ulvr]Fletcher, Charlie

136948/CI B 312110136948 Kniha léta / Tove Janssonová ; [přeložila Helena Chvojková]Jansson, Tove,

138540/CI N 312110138540 Kočka : hravá společnice : příručka pro chovatele / Bruce Fogle ; [z anglického originálu ... přeložila Helena Kholová]Fogle, Bruce,

131480/CI B 312110131480 Kresby v prachu / Zoë Kleinová ; [přeložila Michaela Ponocná]Klein, Zoë,

107618/CI N 312110107618 Kryštof Kolumbus : poslední z templářů / Ruggero Marino ; [přeložila Alena Jíchová]Marino, Ruggero,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

105997/CI B 312110105997 Maigretův omyl : (a další příběhy) / Georges Simenon ; [přeložila Denisa Kerschová-Brosseau]Simenon, Georges,

112154/CI B 312110112154 Manželka a matka králů : Berta s velkou nohou / Martina Kempffová ; [z německého originálu ... přeložila Jindra Hubková]Kempff, Martina,

122683/CI MB 312110122683 Max / James W. Fuerst ; [z anglického originálu ... přeložila Veronika Volhejnová]Fuerst, James W.

106177/CI N 312110106177 Mengele - anděl smrti : úplný životní příběh / Gerald L. Posner & John Ware ; [z anglického originálu ... přeložil Jindřich Manďák]Posner, Gerald L.,

139475/CI B 312110139475 Městečko Resolution / Robert B. Parker ; [přeložil Ondřej Šanca]Parker, Robert B.,

112273/CI N 312110112273 Mlynáři od Babic : nová fakta o osudovém dramatu padesátých let / Luděk Navara, Miroslav KasáčekNavara, Luděk,

141049/CI MN 312110141049 Moje chytrá knížka, aneb, Jak Matěj s Klárkou letěli balonem / Jiří Chalupa ; ilustroval Kameel MachartChalupa, Jiří,

122100/CI N 312110122100 Moje šílené století / Ivan Klíma Klíma, Ivan,

122105/CI N 312110122105 Moje šílené století II : 1967-1989 / Ivan Klíma Klíma, Ivan,

140555/CI B 312110140555 Moucha : [případy Richarda Krauze] / Dominik Dán ; [ze slovenského originálu ... přeložil Josef Šmatlák]Dán, Dominik,

112355/CI MB 312110112355 Nejkratší pohádky / ilustroval Jindřich Kovařík ; [výbor uspořádala Zuzana Kovaříková]

122116/CI B 312110122116 Nejtišší trest / David Lodge ; [přeložil Richard Podaný ; ilustrace Jiří Slíva]Lodge, David,

131519/CI N 312110131519 Nepolykejte žvýkačku : mýty, polopravdy a naprosté lži o lidském těle, o nákazách a léčbě nemocí, o sexu a těhotenství, o miminkách a dětech, o jídle a pití / Aaron E. Carroll, Rachel C. Vreemanová ; [z anglického originálu ... přeložila Kateřina OrlCarroll, Aaron E.

92944/CI B 312110092944 Nepraktycká historie / Jiří Winter-Neprakta, Miloslav ŠvandrlíkWinter-Neprakta, Jiří,

139347/CI B 312110139347 Nevěsta na prodej / Mary Jo Putneyová ; [z anglického originálu ... přeložila Renata Tetřevová]Putney, Mary Jo

136108/CI B 312110136108 No a já / Delphine de Vigan ; [přeložila Alexandra Pflimpflová]Vigan, Delphine de,

113136/CI MB 312110113136 O sedmi havranech / [obrázky nakreslila] Marie Fischerová-Kvěchová ; [text podle pohádek Boženy Němcové a Elišky Krásnohorské napsala Julie Zajícová]Fischerová-Kvěchová, Marie,

123673/CI MN 312110123673 Obrázky z českých dějin a pověstí / Jiří Černý ... [et al.]

107717/CI B 312110107717 Oceán prachu / Bruce Sterling ; [překlad Alexandr Křížek] Sterling, Bruce,

107723/CI N 312110107723 Opus Dei / John L. Allen ml. ; [přeložil Vladimír Svoboda] Allen, John L.,

132363/CI B 312110132363 Osobní peklo / Jaroslav Pekárek Pekárek, Jaroslav,

131634/CI N 312110131634 Osud v dlani : čtení z ruky - snadno a přehledně : jak se stát profesionálem po 24 lekcích / Johnny Fincham ; [přeložil Aleš Kolodrubec]Fincham, Johnny

112046/CI B 312110112046 Paní Dallowayová / Virginia Woolfová ; [přeložila Kateřina Hilská]Woolf, Virginia,

112373/CI N 312110112373 Paštiky a teriny / [z německého originálu ... přeložil Eugen Štumpf]

124246/CI B 312110124246 Pečeť smrti / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,

112052/CI B 312110112052 Peříčko v bouři : dětství ztracené v chaosu / Emily Wu, Larry Engelmann ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Brejlová]Wu, Emily,

128485/CI B 312110128485 Pes a dějiny, aneb, Jak to asi nebylo / Petr Skalka Skalka, Petr,

116909/CI MB 312110116909 Plavovlasé srdce / Ilona Koblihová Koblihová, Ilona,

123046/CI MN 312110123046 Plundrovaná planeta / Nick Arnold ; ilustroval Tony De Saulles ; [z anglického originálu ... přeložil Michael Fokt]Arnold, Nick,

130279/CI MB 312110130279 Pohádka od rybníka Žabince : jak vodníček Střapatka málem k rozumu přišel / Jindřiška Kratschmarová ; ilustrace Eva PulcováKratschmarová, Jindřiška,

135662/CI MB 312110135662 Pohádky : česky, anglicky / [polský text Anna Sójka-Leszczyńska, Mariusz Zakrzewski, anglický text Anita Pisarek, Alfred Graham ; ilustrace Dorota Fic, Andrzej Hamera, Dominik Samol ; z polského originálu ... přeložily Eva Tandlichová a Veronika HromSójka-Leszczyńska, Anna

140877/CI B 312110140877 Polibek pro Annu / Stephanie Perkinsová ; [přeložila Jana Montorio Doležalová]Perkins, Stephanie

128492/CI MB 312110128492 Poník Bandita a protivné ale / Zuzana Holasová ; ilustrovala Denisa WagnerováHolasová, Zuzana,

138151/CI B 312110138151 Potřeby pro sebevrahy / Jean Teulé ; [z francouzštiny přeložil Alan Beguivin]Teulé, Jean,

112377/CI N 312110112377 Povídání v magických energiích : setkání s tajemnem a bylinkářem Láďou / Lubomír Kříž, Milan KoukalKříž, Lubomír,

122778/CI B 312110122778 Povídky o mužích / Michal Viewegh ... [et al.]

121614/CI N 312110121614 Proč spí koně vestoje? : 101 odpovědí na zvídavé otázky týkající se záhad spojených s koňmi, s jejich veterinárními zvláštnostmi a podivným chováním / Marty Becker ... [et al. ; z anglického originálu přeložila Dana Šimonová]

130658/CI MN 312110130658 Průvodce přírodou do kapsy : [květiny, stromy, ptáci, hmyz] / ilustrace Hilary Burnová ... [et al. ; překlad Romana Anděrová]

106211/CI N 312110106211 První dámy / Alena Štrobová Štrobová, Alena,

130338/CI MB 312110130338 Přátelé z pravěku / Neprakta a Švandrlík Winter-Neprakta, Jiří,

104714/CI MB 312110104714 Příběhy, pověsti a pohádky paní Hudby / Anna HostomskáHostomská, Anna,

138280/CI B 312110138280 Příčina smrti / Patricia Cornwellová ; [přeložil Petr Hejný] Cornwell, Patricia Daniels,

122140/CI B 312110122140 Pyramidy ; Stráže! Stráže! / Terry Pratchett ; [z anglických originálů ... přeložil Jan Kantůrek]Pratchett, Terry,

119545/CI B 312110119545 Radikální opatření / Vince Flynn ; přeložil Michal Prokop Flynn, Vince,

107872/CI N 312110107872 Reflexologie : unikátní spojení reflexní terapie a tradiční čínské medicíny : reflexní zóny na chodidlech : léčebná kúra pro dobrou kondici / Inge Dougansová ; [z anglického originálu ... přeložila Marta Šedinová]Dougans, Inge

138548/CI N 312110138548 Rostliny léčí / Andrew Chevallier ; předmluva Ann Walker ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Bernardová]Chevallier, Andrew

135681/CI N 312110135681 Rozhodující bitvy dějin : úplný přehled bojových střetnutí, která změnila moderní historii / Tim Newark / [z anglického originálu ... přeložili Michael Borovička a Ivan Brož]Newark, Tim,

104722/CI MN 312110104722 Ryba z Havaje, aneb, Humu-humu-nuku-nuku-apua-a : písničky o zvířatech, které - doufejme - potěší děti a nenaštvou rodiče / Zora Jandová, Zdeněk MertaJandová, Zora,

108731/CI N 312110108731 Řecké ostrovy / Paul Hellander ... [et al. ; překlad Erika Stařecká ... et al.]



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

131400/CI N 312110131400 Se starou gardou : na Peleliu a Okinawě / Eugene B. Sledge ; [z anglického originálu ... přeložil Michal Ulvr]Sledge, E. B.

139386/CI MB 312110139386 Sedm větrných pohádek / Lucie Křesťanová ; ilustrovala Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie

138298/CI MB 312110138298 Sedmero pohádek na dobrou noc / Jiří Žáček ; ilustrovala Lucie DvořákováŽáček, Jiří,

107902/CI B 312110107902 Sešli se v Bagdádu / Agatha Christie ; [přeložila Veronika Volhejnová]Christie, Agatha,

138310/CI B 312110138310 Sittafordská záhada / Agatha Christie ; [přeložil Jan Zábrana]Christie, Agatha,

140960/CI MB 312110140960 Sny na dobrou noc / Arnošt Goldflam ; ilustrovala Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,

132376/CI MB 312110132376 Společenstvo vlků / Vladimír Pospíchal Pospíchal, Vladimír,

112503/CI N 312110112503 Srdeční infarkt : jak mu předcházet a jak se s ním vyrovnat / Nicolas Danchin, Emmanuel Cuzin ; [z francouzského originálu ... přeložila Hana Prousková]Danchin, Nicolas

139514/CI B 312110139514 Strážce srdce / Françoise Saganová ; [přeložila Dana Melanová]Sagan, Françoise,

122159/CI B 312110122159 Strážci občanského dobra / Petra Hůlová Hůlová, Petra,

132484/CI N 312110132484 Světový atlas vína / Hugh Johnson, Jancis Robinsonová ; [překlad Eva Císlerová ... et al.]Johnson, Hugh,

127845/CI N 312110127845 Šťastná hodina : s fotografiemi Evy Fukové / Zuzana MaléřováMaléřová, Zuzana,

122845/CI B 312110122845 Šťastní až navěky? / Patricia Scanlan ; přeložila Blažena KukulišováScanlan, Patricia,

131664/CI B 312110131664 Tajná komora / Leslie Jamisonová ; [přeložila Petra Nagyová]Jamison, Leslie,

123066/CI N 312110123066 Tajné životy slavných umělců : co vám učitelé zatajili o malířských a sochařských mistrech / Elizabeth Lundayová ; ilustrace Mario Zucca ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]Lunday, Elizabeth

140467/CI B 312110140467 Tak chladná řeka / Michael Koryta ; [přeložila Ludmila Hanzlíková]Koryta, Michael,

129295/CI N 312110129295 Tetování : katalog motivů : základní příručka body-artu / Vince Hemingson ; [z anglického originálu ... přeložila Patricie Frecerová]Hemingson, Vince

139525/CI MB 312110139525 Tim má potíže / Holly Webb ; ilustrace Sophy Williams ; přeložila Květa PalowskáWebb, Holly

132488/CI N 312110132488 Tvořit se dá ze všeho! : přes 300 nápadů pro malé i velké ruce / Pia Pedevilla ; [překlad Petra Langrová]Pedevilla, Pia

108781/CI N 312110108781 Ubrousky pro slavnostní stůl / Amandine Dardenne ; fotografie Idabelle SchaffDardenne, Amandine

121658/CI B 312110121658 Učitelka klavíru / Janice Y.K. Lee ; [přeložil Robert Dastych]Lee, Janice Y. K.

112392/CI MN 312110112392 Velikánská kniha o kreslení a malování a tak dál-- / [text Sue Nicholsonová a Deri Robinsová ; ilustrace Melanie Grimshawová a Sarah Morleyová ; z anglického originálu ... přeložila Anna Vondřichová]Nicholson, Sue,

112071/CI MN 312110112071 Velká cesta napříč světadíly

121665/CI N 312110121665 Velká kniha přísloví / sestavila Adéla Müllerová

122880/CI N 312110122880 Velké televizní silvestry Vladimíra Menšíka / Václav JunekJunek, Václav,

136182/CI B 312110136182 Vizita s Oscarem : podivuhodné vyprávění o kocourovi, který dokáže předvídat smrt / David Dosa ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Dohnalová]Dosa, David

132410/CI B 312110132410 Vysvobození / James Dickey ; [přeložil Martin Svoboda] Dickey, James,

131429/CI N 312110131429 Wok / [asijská kuchyně na každý den překlad Martin Sobkuljak, Jan Šindelka]

131708/CI B 312110131708 Záblesk / Dean Koontz ; přeložil Roman Lipčík Koontz, Dean R.

108017/CI B 312110108017 Zachráníš mě ráno / Joy Fieldingová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Havlová]Fielding, Joy,

117073/CI N 312110117073 Zdravá výživa pro těhotné a kojící matky / Annette Sabersky ; [z německého originálu ... přeložila Jana Bílková]Sabersky, Annette

138320/CI B 312110138320 Země otců a zrádců / Maxim Biller ; přeložila Jana ZoubkováBiller, Maxim,

115966/CI B 312110115966 Zpověď královny Elišky / Veronika Zajíčková Zajíčková, Veronika,

138059/CI N 312110138059 Ztraceni v ghettu / Theodore Dalrymple ; [z anglického originálu přeložil Ondřej Novák]Dalrymple, Theodore,

130416/CI MN 312110130416 Zvířata : dětská obrazová encyklopedie / [z anglického originálu ... přeložil Martin Anděra]

136191/CI N 312110136191 Život v divočině : africké dobrodružství / Tony Fitzjohn ; [z anglického originálu ... přeložila Kamila Weiserová]Fitzjohn, Tony,

106271/CI MB 312110106271 Žlutá kniha pohádek / [z italského originálu ... přeložila Květa Valešková]

Celkový počet záznamů: 133


